Portaria

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
POR/DADM/010/2023

DATA: 12/01/2023

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art. 1º - RATIFICAR a autorização contida no documento FP-MEM-2022/01910
referente à abertura de Pregão Eletrônico cujo objeto é a " Aquisição de unidades de
Access Points Fortinet; de licenciamentos de suporte para os respectivos Access Points;
e de licenciamento de software para unidades de Firewall Fortinet ", objeto do processo
registrado no SIGA sob o número FP-ADM-2022/02190.

Art. 2º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 31/2022, cujo objeto
é a "Aquisição de unidades de Access Points Fortinet; de licenciamentos de suporte para
os respectivos Access Points; e de licenciamento de software para unidades de Firewall
Fortinet".

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 11/01/2023 18:14:53

Page 1 of 1Template Portaria

12/01/2023https://documenta.finep.gov.br/sql/PublishViewer/ViewDocument.aspx?query=lb9ha...

	FP-CAP-2023/01316-A